
北京工业大学房山新校区（一期）标段三（方案设
计、初步设计、施工图设计）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001040650007 ）

公示开始时间： 2025-10-16 09:30:00 公示结束时间： 2025-10-20 17:00:00

本 北京工业大学房山新校区（一期）标段三（方案设计、初步设计、施工图设计） （招标项目编号：

S110000A001040650007 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 中国建筑设计研究院有限公司 50035669.65 合格 120

2 中外建工程设计与顾问有限公司 49309789.50 合格 120

3 中国建筑标准设计研究院有限公司 50050687.86 合格 120

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 中国建筑设计研究院有限公司 于海为 一级注册建筑师 20031102601

2 中外建工程设计与顾问有限公司 曾洁 一级注册建筑师 20241107586

3 中国建筑标准设计研究院有限公司 涂欣 一级注册建筑师 121104191

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1 中国建筑设计研究院有限公司 响应

2 中外建工程设计与顾问有限公司 响应

3 中国建筑标准设计研究院有限公司 响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排

序
投标人名称 得分

1 中国建筑设计研究院有限公司 91.79



2025年10月16日

2 中外建工程设计与顾问有限公司 80.48

3 中国建筑标准设计研究院有限公司 77.4

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术

标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评审结果有异议的，应该在中标候选人公示期间提出书面异议文件。

联系人：杨志远，联系电话：010-82575137-264/259，电子邮箱：bjkjyzb@126.com

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 北京工业大学 招标代理机构： 北京科技园拍卖招标有限公司

地址： 北京市朝阳区平乐园100号 地址： 北京市海淀区万泉庄万柳光大西园6号楼

联系人： 侯老师 联系人： 杨志远

电话： 010-67397601 电话： 18611930167

电子邮件： 电子邮件： bjkjyzb@126.com

返回


